
平成２８年４月２６日 

保護者の皆様へ 

近畿大学附属広島高等学校・中学校 福山校 

校  長  小 西 健 二 

PTA 会長  長   裕  美 

 

平成２８年度 体育祭の日程変更について（お知らせ） 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校教育活動に対し、深いご理解並びに温かいご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、２７日(水)の全日準備、２８日(木)の体育祭当日ともに天候の不順が予想されており、

４月２８日(木)の体育祭実施が難しいと判断致しました。つきましては、子どもたちの健康面等

も考慮して、下記のように予定を改めましたのでお知らせいたします。また、４月２９日（金）

の体育祭実施に当たり、下記「その他」の点も重ねてお願いをさせていただきたいと思います。 

近隣の住民の方々への配慮、来場される保護者・ご家族のみなさまが気持ちよく観覧していた

だくために、何卒ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

                                         敬具 

 

記 

 

１．体育祭等の日程について 

 （１）体育祭は４月２９日（金・祝）に順延いたします。 

 

 （２）４月２９日(金)の実施・中止の決定は、午前６時に行います。ホームページ及び PTA 携 

帯サイトにアップします。実施の場合は４月３０日（土）は生徒休業日となります。 

中止の場合は、２９日（金）は休みとなり、４月３０日（土）は通常授業となります。 

  

（３）４月２７日（水）１限～４限水曜日の授業、午後から準備 

４月２８日（木）１限～４限土曜日の授業、午後から準備 

  

２． 駐車場について 

  駐車場については駐車スペースが確保できませんので、福山駅⇔学校間の無料送迎バスをご

利用下さい。ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

《学校行き》            《福山駅行き》 

福山駅北口 ⇒ 学   校     学   校 ⇒ 福山駅北口 

    ７：３０ ⇒  ８：００     １２：００ ⇒ １２：２０ 

    ８：１０ ⇒  ８：４０     １４：００ ⇒ １４：２０ 

    ８：５０ ⇒  ９：２０     １５：００ ⇒ １５：２０ 

   １０：００ ⇒ １０：２０     １６：３０ ⇒ １７：００ 

   １１：００ ⇒ １１：２０ 

   １２：００ ⇒ １２：２０ 

 

３．観覧席の確保について 

  前日、早朝からの多数の席の確保（ご自分の席以外）はご遠慮下さい。来場された方から順 

次着席していただきますようお願いいたします。 

                                           

以上 


